


Документ распечатан
филиал ГБУ МФЦ Агрызского района
422230, Республика Татарстан, г. Агрыз, ул. К.Маркса, д. 20
Каримуллина Лилия Мунировна
Дата и время 20.04.2021 14:55



Изменения в учредительный документ юридического лица ОГРН 1111674000195, представлены при внесении в ЕГРЮЛ записи от 16.04.2021 за ГРН 2211600436892

 **ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эл

Сертификат: 4DE6C700D1AC2E804215600BF3D96650
 Владелец: Коновалова Юлия Владимировна
 Межрайонная ИФНС России №18 по Республике Татарстан
 Действителен: с 16.02.2021 по 16.02.2022

Утвержден
 постановление
 Исполнительного комитета
 Агрызского муниципального района
 Республики Татарстан
 от « 02 » июля 2018 № 287
 (в редакции постановления
 от « 05 » 04 2021г.)
 N 92

Изменения и дополнения в Устав
 муниципального бюджетного учреждения культуры
 “Музей истории и культурного наследия Агрызского
 муниципального района Республики Татарстан”

Изменения и дополнения в Устав
муниципального бюджетного учреждения культуры
“Музей истории и культурного наследия Агрызского
муниципального района Республики Татарстан”

№п /п	Раздел, параграф	Действующая редакция	Предлагаемая редакция с учетом изменений и дополнений	Обоснования и комментарии
1.	Пункт 1.5 раздел 1.	<p>1.5. В структуру Учреждения входят:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Филиал № 1 Музей Тази Гиззата - 42230, Республика Татарстан, город Агрыз, улица Октябрьская, д. 25 (здание школы № 3). - Филиал № 2 Музей истории села Иж-Бобья - 422202, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Иж-Бобья, улица Центральная, дом 30 (здание дома братьев Буби). - Филиал № 3 Музей истории села Табарли - 422207, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Табарли, 	<p>1.5. В структуру Учреждения входят:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Филиал № 1 Музей Тази Гиззата - 42230, Республика Татарстан, город Агрыз, улица Октябрьская, д. 25 (здание школы № 3). - Филиал № 2 Музей истории села Иж-Бобья - 422202, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Иж-Бобья, улица Центральная, дом 30 (здание дома братьев Буби). - Филиал № 3 Музей истории села Табарли - 422207, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Табарли, 	<p>Дополнено абзацем шестым пунктом 1.5 раздел 1 Устава</p>

	<p>улица Ленина, дом 22 (здание СДК). - Филиал № 4 Музей истории села Салауши - 422214, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Салауши, улица Пионерская (здание школы), дом 44а. Музей истории и культурного наследия Агрызского муниципального района Республики Татарстан является центральным методическим, справочно-информационным центром на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, организывает взаимное использование музейных ресурсов, осуществляет административные функции. Филиалы, в основе деятельности</p>	<p>улица Ленина, дом 22 (здание СДК). - Филиал № 4 Музей истории села Салауши - 422214, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Салауши, улица Пионерская (здание школы), дом 44а. - Филиал № 5 Музей истории села Сарсак-Омги – 422206, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Сарсак-Омга, улица Кирова, дом 16. Музей истории и культурного наследия Агрызского муниципального района Республики Татарстан является центральным методическим, справочно-информационным центром на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, организывает взаимное использование музейных ресурсов, осуществляет</p>	
--	--	--	--

	<p>которых лежит принцип взаимодействия, функционируют в рамках единого административно-хозяйственного управления.</p> <p>Организационно-правовая форма – учреждение.</p>	<p>административные функции.</p> <p>Филиалы, в основе деятельности которых лежит принцип взаимодействия, функционируют в рамках единого административно-хозяйственного управления.</p> <p>Организационно-правовая форма – учреждение.</p>	
--	---	---	--

Изменения и дополнения в Устав
муниципального бюджетного учреждения культуры
"Музей истории и культурного наследия Агрынского
муниципального района Республики Татарстан"